
 

 

Considerando o Edital nº001/2017 Região Sul Feminino – Cadastro Reserva para Designação Temporária 
de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, 
resolve: 

Convocar as candidatas, para procederem pessoalmente à apresentação da documentação 
comprobatória quanto a inscrição, no dia 12/01/2018, na Avenida Governador Bley, 236, 7º andar, Ed Fábio 
Ruschi, Centro Vitória ES, CEP:29010-150, conforme horário relacionado abaixo. 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO HORÁRIO 

21 Gládis De Oliveira Puppin 652387 9h 

22 Wanusa Fricks Porto 648113 9h 

23 Maria Da Penha Pacheco 654882 9h 

24 Aliandra Cardoso Gomes Giro 651990 9h 

25 Viviane Grilo Parente 650314 9h 

26 Carla Cardinali Dessaune 645643 9h 

27 Telma Da Silva Vaccari 644965 9h 

28 Roseli Matos 649386 9h 

29 Leandra Pinto 648141 9h 

30 Flavia Da Silva Minto Buter 642089 9h 

31 Poliana Teixeira Rosa 647565 9h 

32 Erica Verly Cantarim 652536 9h 

33 Elaine Costa Bandeira 650574 9h 

34 Jocilene Inocente Pereira 646938 9h 

35 Sara Poleto Rodrigues 645661 9h 

36 Simone Da Silva Oliveira 650653 9h 

37 Kelly Gaspar Filgueiras Nery 650631 9h 

38 Heloiza Da Penha Lemos 642669 9h 

39 Valéria De Lourdes Torres 650134 9h 

40 Sayonara Nagel 643202 9h 

41 Rita De Cassia Soares De Moraes Oliveira 648061 9h 

42 Benedita Elizabete Thomaz 647181 9h 

44 Juscineia Maurilio Soares 651150 9h 

45 Simone Cristina Silva 648101 9h 

47 Eva Honorato Dos Santos 649870 9h 

48 Lucinete Ribeiro Amaral 641843 9h 

49 Lindanéria Dos Santos Santana Martinez 646613 9h 

50 Rosemere Dos Santos Machado 652412 9h 

51 Síria Gomes De Oliveira 653646 9h 



52 Josiane Salvador Vaneli Martins 647538 9h 

53 Marceli Corradi De Lourenço 652614 9h 

54 Flavia Marvilla Peçanha 654425 9h 

55 Sintia Rangel Da Silva 652482 9h 

56 Micheli Silva Mendes 646912 9h 

57 Vanilda Mancio Leal 651406 9h 

58 Thalissa Gomes Bortoletto 643691 9h 

59 Rosilene Pereira De Carvalho 647478 9h 

60 Leidiana Mendes Rangel 642511 9h 

  

1. A Ficha de Informações Confidenciais – FIC, a que se referem ao Item 7 do Edital n° 001/2017, 
está disponível no site www.sejus.es.gov.br e deverá ser entregue no mesmo dia, com TODOS os 
itens totalmente preenchidos. 

 

2. A documentação apresentada será de inteira responsabilidade das candidatas, não cabendo 
nenhuma conferência da documentação no ato da entrega por parte da SEJUS, bem como os 02 
(dois) envelopes deverão estar lacrados. 

 

Vitória/ES, 03 de janeiro de 2018. 

 
 

 
WALACE TARCISIO PONTES 

            SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA 

http://www.sejus.es.gov.br/

